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AK Parti Nevşehir Gençlik 
Kolları, İsrail'in Gazze'ye 
saldırılarını protesto etti.

HABERiN
DEVAMI

SAYFA 6'DA

AK Parti
Gençlik
Kolları İsrail'i
protesto etti 

Nevşehir Belediyesi 
tarafından yeni 
sanayi bölgesinde 
altyapı 
çalışmalarına 
başlandı. 

Yeni sanayi
bölgesinde altyapı
çalışmaları başladı

Başkan Savran: Çevre yolu projesinin
yatırım programına alınmasını bekliyoruz
Belediye Başkanı Mehmet Savran, Kuzey-Batı 
Çevre Yolu Projesi'nin 2024 Yılı Yatım 
Programı'na alınmasını beklediklerini söyledi.

750 yıllık çanak

atölyesinde dede

mesleğini sürdürüyor
Nevşehir'in el sanatlarıyla ünlü 
Avanos ilçesinde çanak ustası 
Şaban Topuz, 750 yıldır 
kullanılan atölyede dedesinden 
devraldığı mesleğini sürdürüyor.

ADEM'ler YÖREX'te tanıtıldı
Nevşehir'de, Aile Destek Merkezi 
(ADEM) bünyesinde açılan kurslara 
katılan kadınların ürettikleri el 
emeği ürünler Antalya'da 
düzenlenen YÖREX'te tanıtıldı.

2023 Liberal Düşünce Kongresi
Nevşehir'de yapıldı

Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli 
Üniversitesi 
(NEVÜ) ve
Liberal Düşünce 
Topluluğu (LTD)
iş birliğinde 
düzenlenen '2023 
Liberal Düşünce 
Kongresi' yapıldı.

Avanos'ta safran denemesi yapılıyor 
Nevşehir'in 
Avanos ilçesinde 
yetiştirilen, 
boya, kozmetik, 
ilaç ve gıda gibi 
birçok alanda 
kullanılan 
safranın hasadı 
yapılarak, 
verimi 
değerlendirildi.
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750 yıllık çanak atölyesinde dede mesleğini sürdürüyor
Nevşehir'in el sanatlarıyla ünlü Avanos ilçesinde çanak ustası Şaban Topuz,
750 yıldır kullanılan atölyede dedesinden devraldığı mesleğini sürdürüyor.

Çanak ustası 50 yaşındaki Topuz, 
yörede Hititler döneminden itibaren 
yapıldığı bilinen mesleğini 

çocukluğundan beri devam ettiriyor.
Dedesinin adını taşıyan atölyede çamurla 
haşır neşir olmaya başlayan, 8 yaşından 
itibaren de atölyelerde çıraklık yapan 
Topuz, ustalık eserlerini asırlardır ayakta 
olan tarihi mekanda üretip satışa sunuyor.
Yaklaşık 1000 metrekare kapalı alana sahip 
atölye, eski bir konağı andıran kemerli 
yapının yanı sıra kayadan oyma 
mahzenlerden oluşuyor.
Turistler, atölyede, çanak üretimini 
gözlemleyip, ürünlerin bulunduğu odaları 
gezebiliyor.
Topuz, atölyedeki geleneksel tezgahta, 
Anadolu'da yaşamış eski medeniyetlerde 
kullanılan ürünlerin yanı sıra günümüzde 
talep edilen aksesuar ve kullanıma uygun 
malzemeleri çanak ve seramik toprağı 
kullanarak üretiyor.
"AVANOS'TA 5 BİN YILDIR 
ÇANAKÇILIK YAPILIYOR"
Topuz, ilkokul yıllarından beri tezgahta 
çamura şekil verdiğini, mesleğini 
yüzyıllardır kullanılan tarihi yapıda 
sürdürmenin heyecanını yaşadığını belirtti.

Yaklaşık 21 yıl çırak ve kalfa olarak çalıştığı 
atölyeye, 2002 yılında ortak olduğunu 
anlatan Topuz, şunları söyledi:
"Burası 750 yıldır kullanılan ve bu zamana 
gelen bir atölyedir. Hep çanak atölyesi 
olarak kullanılmış. Avanos'ta 5 bin yıldır 
çanakçılık yapılıyor. Günümüzde yeni 
tekniklerle sentezleyerek değişik formlar 
ortaya çıkarıyoruz. Plastik ürünlerin 
yaygınlaştığı 1960'lı yıllarda çanakçılık 
bitmeye başlamış. Babam da yurt dışına 
gitmiş, orada doğdum.1980'li yıllarda 
turizm canlanmaya başlayınca babam 
yeniden Avanos'a geldi. Babamın arkadaşı 
burada çanak atölyesi açınca çırak oldum. 
Daha sonra ortak işletme olarak devam 
ettik. Buradaki bazı yerler doğal kaya oyma 
bazı yerler insan yapısı. Atölye ve ürünleri 
sergilediğimiz odalar var. Kapadokya'ya 
neredeyse bütün ülkelerden misafir 
geliyor. Son dönemde Çinli turist arttı, ilgi 
gösteriyorlar. Bu işte sınır yok. Hayalin 
kadar ürün yapabilirsin. Son dönemde 
hem dekoratif hem kullanıma uygun 
ürünler ortaya çıkarıyoruz. Bardak, demlik, 
yemek setleri gibi ürünleri geliştirerek 
devam ediyoruz."
Topuz, atölye ve mahzenlerde tarihi ve 

doğal dokunun zarar görmemesi için 
herhangi bir düzenleme yapılmadığını da 
sözlerine ekledi.
TURİSTLER ATÖLYEYE İLGİ 
GÖSTERİYOR
Atölyeyi ziyaret eden turistlerden 
Tuğbanur İlker, Kapadokya gezisi 
kapsamında uğradığı atölyenin tarihi 
dokusundan etkilendiğini dile getirerek, 
"Kapadokya'ya ilk kez geliyorum. Daha 
önce fotoğrafları görüyordum gelince 

büyülendiğimi fark ettim. En çok yer altı 
mağaraları ve kemerli yapılar ilgimi çekti. 
Burada şaşırtıcı ve özellikli ürünler var. 
Kapadokya'nın farklı bir atmosferi var. 
Herkese gelip görmesini tavsiye ederim." 
diye konuştu. Uğur Ağca da bölgedeki 
çeşitli turizm merkezlerinin yanı sıra 
Avanos'taki tarihi mekanları ziyaret 
ettiklerini, tarihi atölyedeki çanak ve 
seramik ürünleri beğendiğini ve bazılarını 
satın aldığını aktardı. AA

Kolejden yapılan açıklamaya göre, 
Altınyıldız Koleji konferans 
salonunda 7. ve 8.sınıf öğrencileri 

için gerçekleşen seminer tüm 
öğrencilerin katılımı ve soruları ile 

tamamlandı.
Kurum Müdürü Ahmet Ünal yaptığı 
açıklamada, “Yaş dönemini özelliklerini 
kapsayan, Ergenlik Dönemi özelliklerini 
de dikkate alarak, öğrencinin her 

anlamda gelişimini, bireyin kendini ve 
çevresini tanıyarak farkındalık 
oluşmasını ve kendine uygun gerçekçi 
planlar yapmasını hedefleyen çalışmaları 
önemsemekteyiz.” dedi
Seminerler ise genel hedeflere, yerel 
hedeflere, özel hedeflere ve yıl içerisinde 
doğan ihtiyaç ve isteklere göre, 
öğrencilere veya velilere yönelik olarak 
düzenlenmekte.
Günümüzün modern eğitim anlayışı 
öğrencilerin yalnızca zihinsel gelişimine 
yönelik olmayıp, onların bedensel, 
sosyal, ruhsal gelişimini de hedefler.
Altınyıldız İlköğretim Kurumu'nun 
felsefesi doğrultusunda, Rehberlik ve 
Psikolojik Danışmanlık Birimi, 
öğrencilerin bu dönemlerde yetenek ve 
becerilerini geliştirerek büyümelerini, 
duygusal ve sosyal olgunluk 
kazanmalarını sağlamak amacıyla 
çalışmalarını temel alıyor.
BÜLTEN

Altınyıldız İlköğretim Kurumunda
ekim ayı rehberlik seminerleri yapıldı
Altınyıldız İlköğretim Kurumunda, Rehberlik Servisi tarafından psikolojik
sağlamlık, sınav kaygısı ve motivasyon konulu seminer gerçekleştirildi.

KÜN Diş Hekimliği Fakültesi,
çocukları bilgilendirdi

Kapadokya Üniversitesi (KÜN) Diş Hekimliği bölümü öğretim 
elemanları ve öğrencileri, Ürgüp Kılıçarslan Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesinin uygulama anaokulunu ziyaret ederek, 
çocuklara diş sağlığının korunması ve önemi hakkında bilgi verdi.

KÜN'den yapılan açıklamaya göre, Diş 
Hekimliği Fakültesi Çocuk Diş Hekimliği 
Anabilim Dalı'ndan Dr. Öğr. Üyesi Ezgi 
Aydın ile Çocuk Diş Hekimliği staj grubu 
öğrencileri, Ürgüp Kılıçaslan Anadolu 
Lisesini ziyaret ederek uygulama 
anaokulu öğrencilerine ağız ve diş 

sağlığı konusunda farkındalık eğitimi 
verdi ve öğrencilerin diş taramalarını 
yaptı. 
Koruyucu diş hekimliği uygulamaları 
çerçevesinde farkındalık kazandırılan 
minik öğrencilere diş fırçası, diş macunu 
ve çeşitli hediyeler verildi. BÜLTEN
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Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Başkan Savran, Nevşehir'de özellikle 
şehir içi trafiğini önemli ölçüde 

rahatlatması beklenen, Avanos yolu 
üzerindeki Öğretmenevi arkasından 
başlayarak Terminal Kavşağı'na kadar 
uzanan Kuzey-Batı Çevre Yolu Projesi ile 
ilgili açıklamalarda bulundu.

“ÇEVRE YOLU KONUSU NEVŞEHİR'İN 
EN ÖNEMLİ PROBLEMLERİNDEN 
BİRİ”
Çevre yolu konusunun Nevşehir'in en 
önemli problemlerinden biri olduğunu ve 
bu konuda önemli adımlar attıklarını 
kaydeden Savran, projenin 2024 Yılı 
Yatırım Programı'na alınarak kısa sürede 

çalışmalara başlanmasını beklediklerini 
söyledi.
Çevre yolu ile ilgili göreve geldiği günden 
beri bununla ilgili tüm siyasilerle birlikte ve 
şehrin tüm bileşenleri ile birlikte 
çalıştıklarını belirten Savran, “Biliyorsunuz 
şehrimizin bir çevre yolu yok ve 
şehirlerarası bağlantı şehrimizin en 
kalabalık mahallelerinin arasından geçiyor. 
Özellikle Ankara oto yolunun açılmasıyla 
bu yoğunluk daha da arttı. Transit geçen 
araçların ve büyük araçların, otobüslerin, 
tırların, kamyonların geçişi daha da arttı. 
Bu durum şehrimizde ciddi bir trafik 
sıkıntısına neden oluyor. Bizler çevre 
yolunun ilk olarak 18. Madde 
Uygulamasıyla kamulaştırma sorununun 
ortadan kaldırılması gerektiğini tespit ettik 
ve bu yönde çalışmaya başladık. 
Hâlihazırda hamdolsun 18. Madde 
Uygulamasını bitirdik. Kamulaştırmayı 
hallettik ve bu konuyu da hem Karayolları 
Genel Müdürlüğü'ne hem de Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanımıza vekillerimiz, il 
başkanımız ve valimiz ile birlikte 
yaptığımız ziyarette bildirdik.  Bakanımıza 
artık projenin yatırım programına 
alınabilecek hale geldiğini söyledik. 
Kendileri de yatırım programına teklif 
edeceğini söyledi. Bizim bundan sonraki 
görevimiz bunu takip ederek bir an önce 

yatırım programına aldırmak.” diye 
konuştu.
“ÇALIŞMAYI YAKINDAN TAKİP 
EDİYORUZ”
Başkan Savran, yolun yapılabilmesi için 
bütçe aktarılmasını sağlanması gerektiğini 
ve bu uğurda da çalışmaya devam 
ettiklerini aktardı. 
Savran konuşmasına şöyle devam etti, “AK 
Parti Milletvekillerimiz Süleyman Özgün ve 
Emre Çalışkan, AK Parti İl Başkanımız Ali 
Kemikkıran ve Valimiz Sayın Ali Fidan ile 
birlikte bu çalışmayı yakından takip 
ediyoruz. Çevre yolunun 2024 Yatırım 
Programı'na alınmasıyla inşallah 2024 
yılında ihalesinin gerçekleştirilmesi için de 
durmadan çalışacağız. Bizler Nevşehir'in 
sorunlarının farkındayız çözüm yollarını 
tespit ettik ve bu çözüm uğruna çalışmaya 
devam ediyoruz. Bildiğiniz üzere Şubat 
ayında yaşadığımız deprem nedeniyle 
devletimizin bütçesinde ciddi bir yük var. 
Deprem bölgesinin imarı ve kalkındırılması 
için önemli kaynaklar aktarılıyor. Bu da 
bizim işimizi belki biraz zorlaştırıyor. Ancak 
biz asla yılmıyoruz. Nevşehir'imize hizmet 
getirmek için çalışmaya devam ediyoruz. 
İnşallah bir an önce çevre yolumuzun 
ihalesinin yapılıp imalatına 
başlaması için çalışacağız.” 
BÜLTEN

Başkan Savran: Çevre yolu projesinin
yatırım programına alınmasını bekliyoruz
Belediye Başkanı Mehmet Savran, Kuzey-Batı Çevre Yolu Projesi'nin
2024 Yılı Yatım Programı'na alınmasını beklediklerini söyledi.

elediyeden yapılan açıklamaya göre, Betkinlik kapsamında yeni mezarlık 
alanında bin adet fidan dikimi 

gerçekleştirildi. 
Fidan dikimine kasaba halkı birlikte ilk ve 
ortaokul öğrencileri de katıldı.
Belediye Başkan Osman Süslü, ağaç 
dikmenin geleceğe eser bırakmak 
olduğunu, bu eseri ise halkla öğrencilerle 
birlikte genişletmesini tamamladıkları yeni 
mezarlık alanında yapmak istediklerini 
söyledi.

İnsanın olduğu, tarihin olduğu ve yeşilin 
olduğu her alanda olduklarını ve olmaya 
devam edeceklerini belirten Süslü, “Diğer 
taraftan bu etkinliğin en güzel tarafı da 
yürekleri sevgi dolu olan öğrencilerimizle 
bir arada olmak. Bu proje de bize 
geçmişten geleceğe bakmaya fırsat tanıdı 
bir tarafta geçmişimiz bir tarafta 
geleceğimiz. Diktiğimiz bu hatıra ağaçları 
gelecek yıllarda bu günün özel anlamıyla 
hatırlanacaktır” ifadelerinde bulundu. 
BÜLTEN

Türkiye yüzyılına bin nefes
Uçhisar Belediyesi 100. yıla özel geleceğe yönelik anlamlı bir etkinlik düzenledi.

İçecek üretim ve satış yerleri denetleniyor

Nevşehir genelinde İçecek üretim ve 
satış yerlerine yönelik denetimler 
devam ediyor.
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı'nın talimatıyla 81 ilde İçecek 
üretim ve satış yerlerinde eş zamanlı 
denetimler yapılıyor. 
İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür 

Memiş, Tarım ve Orman Bakanı Sayın 
İbrahim Yumaklı'nın talimatları ile 81 
ilde eş zamanlı olarak başlatılan 
denetimler kapsamında alkollü ve 
alkolsüz içecek üretim ve satış 
yerlerinde kontrol planlarına ek olarak 
yoğunlaştırılmış denetimlerin devam 
etiğini söyledi. HABER: ÖZLEME EKİCİ
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ADEM'ler YÖREX'te tanıtıldı
Nevşehir'de, Aile Destek Merkezi (ADEM) 
bünyesinde açılan kurslara katılan 
kadınların ürettikleri el emeği ürünler 
Antalya'da düzenlenen YÖREX'te tanıtıldı.

ntalya Ticaret Borsası Aöncülüğünde, Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) desteğiyle 

organize edilen YÖREX, ANFAŞ Fuar 
Merkezi'nde açıldı. 
500`den fazla katılımcının yer aldığı 
fuara, Nevşehir'deki ADEM'ler de katıldı.
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Sosyal 
Yardımlar Genel Müdürlüğü ile Nevşehir 
Valiliği koordinesinde çalışmalarını 

sürdüren ADEM'ler, kursiyerlerin ürettiği 
el emeği ürünleri bu fuarda sergiledi.
Yerli ve yabancı binlerce insanın ziyaret 
ettiği fuarda Nevşehir'in yöresel 
ürünlerinin yanı sıra ADEM kurslarında 
üretilen ürünler de ziyaretçilerin 
beğenisine sunuldu.
ADEM kursiyerlerinin el emeği ürünlerine 
fuar ziyaretçileri büyük ilgi gösterdi. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

1 Mart 2024 Yerel Yönetimleri 3Seçimleri yaklaşırken siyasiler, 
ilçe ve belde belediye 

başkanlığı için aday adaylıklarını 
açıklamaya başladı. Kozaklı'da aday 
adaylığını açıklayan ilk isim Rıza 
Aydın oldu. Aydın, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımla, AK 
Parti'den aday adayı olduğunu 
duyurdu.

Kozaklı Belediye Başkanlığı için
ilk aday adayı belli oldu

Rıza Aydın, Kozaklı Belediye Başkanlığı
için AK Parti'den aday adaylığını açıkladı.

elediyeden yapılan açıklamaya Bgöre, Aksaray yolu üzerinde 
yapılacak ve TOKİ tarafından 

projesi hazırlanan yeni sanayi 
bölgesinde, Nevşehir Belediyesi Su 
Kanalizasyon Müdürlüğü ekiplerince 
altyapı çalışmalarına start verildi. 
Belediye ekipleri burada inşaat 
çalışmaları öncesinde içme suyu, 
kanalizasyon ve yağmur suyu hattı 
imalatı gerçekleştirecek.
Belediye Başkanı Mehmet Savran, yeni 
sanayi bölgesi ile ilgili yapmış olduğu 
açıklamada, mülkiyeti Nevşehir 
Belediyesi hazineye ait olan alanda 
geçtiğimiz aylarda yol açma çalışması 
yaptıklarını hatırlatarak 1 milyon 800 
bin metre karelik bir sanayi alanı 
oluşturduklarını söylemişti.
Yeni sanayi bölgesi ile ilgili TOKİ 

tarafından proje çalışmasının da 
yapıldığını duyuran Savran, “Bizler 
şehrimizin çözülemeyen sorunlarını 
çözmek için ve şehrimizi daha güzel, 
daha yaşanılabilir şehir yapmak için 
çalışıyoruz. Bu uğurda bir dakikamızı 
bile boşa geçirmek istemiyoruz. Hiçbir 
çalışmamızı siyasi çıkarlara 
endekslemiş değiliz. Hiçbir zaman 
seçime yönelik içi boş vaatlerde 
bulunmuyoruz. Eğer içi boş bir vaatte 
bulunursak ve bunu 
gerçekleştiremezsek en büyük 
mahcubiyeti yaşayacağımızın 
farkındayız.  Vatandaşlarımızın bize oy 
versin diye boş vaatlerde bulunmak 
niyetinde değiliz. Her şey Nevşehir 
için, Nevşehir için canla başla 
çalışıyoruz, Nevşehir her şeyin en 
iyisine layık.” dedi. BÜLTEN

Yeni sanayi bölgesinde
altyapı çalışmaları başladı

RIZA AYDIN KİMDİR?
1967 yılında Kozaklı'da doğan Rıza Aydın, 
ilkokulu Kozaklı 27 Mayıs İlkokulunda, ortaokulu 
Kozaklı Anadolu Lisesinde, liseyi Nevşehir İmam 
Hatip Lisesinde tamamladı. Ankara 
Üniversitesi'nde siyasal bilgiler fakültesinde 
okudu. 
Aydın, orta derecede Arapça ve İngilizce, çok iyi 
derecede Rusça biliyor.
HABER: SEZER ALTUNOK
  

Nevşehir Belediyesi tarafından yeni sanayi bölgesinde altyapı çalışmalarına başlandı. 

elediyeden yapılan açıklamaya Bgöre, Antalya Ticaret Borsası 
öncülüğünde, TOBB'un desteğiyle 

bu yıl 12'incisi düzenlenen Yöresel 
Ürünler Fuarı YÖREX, ziyaretçilerine 
kapılarını açtı. Fuarda Nevşehir'in coğrafi 
işaretli ürünleri de tanıtılıyor.
“Sizin Oraların Nesi Meşhur” mottosuyla 
bu yıl 12'incisi düzenlenen ve 7 bölgeden 

yüzlerce yöresel ürünün sergilendiği 
Yöresel Ürünler Fuarı YÖREX, Antalya'da 
başladı. Fuar alanında Nevşehir standını 
ziyaret ederek burada Nevşehir'den gelen 
katılımcılarla ve ziyaretçilerle sohbet 
eden Savran, coğrafi işaret tescilinin 
önemine dikkat çekerek Nevşehir'de 
coğrafi işaret konusunda yapılan başarılı 
çalışmaları tebrik etti. BÜLTEN

Başkan Savran
YÖREX Fuarını ziyaret etti
ANFAŞ-Antalya Fuar ve Kongre Merkezi'nde
düzenlenen  fuara Nevşehir Belediye
Başkanı Mehmet Savran da katıldı.
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Altınyıldızda 14. geleneksel kitap şenliği başladı
Altınyıldız İlköğretim Kurumu 
öğrencilere okuma alışkanlığı 
kazandırmayı son derece önemsiyor.

ltınyıldız'dan yapılan Aaçıklamaya göre, kolej 
çocukların daha ilkokul 

sıralarında yazarlarla tanışıp 
üretken birer birey olmalarını 
sağlamak amacıyla her sene 
kitap şenlikleri düzenliyor ve bu 
şenliklerde öğrencilerin düzeyine 
uygun kitap yazan yazarlarla 
tanışmalarını sağlıyor. 
Etkinlik kapsamında öğrenciler, 
okuma serüvenlerine sonsuz 
ufuklar açacak yazarlarla 
buluşuyorlar. 
Öğrenciler, kitaplarını okuyup 
eserleri üzerine inceleme 
yaptıkları yazarlarla sohbet etme 

şansı yakalarken okulda açılan 
stantlardan da kütüphaneleri için 
kitap seçme fırsatı yakalıyor.
Okuma becerisinin hayatın bütün 
aşamalarına yayılan bir alışkanlık 
haline gelmesi ve kitap okuma 
bilincinin yerleşmesi için yıl 
boyunca destekleri ve okumaya 
yönlendirilen öğrenciler, 
gelenekselleşmiş olan kitap 
şenliği ile kitapların zengin ve 
renkli dünyasıyla iç içe olup, 
kitaplarını okudukları yazarlarla 
bir araya geliyor.
Bu sene 6 yazarın katılımıyla 
14.sünü düzenlenecek olan 
geleneksel kitap şenliği 

etkinlikleri bugün başlayıp 10 
Kasım Cuma gününe kadar 
devam edecek.
Altınyıldız İlköğretim Kurum 
Müdürü Ahmet Ünal “ 
14.Geleneksel kitap şenliğininin 
öğrencilerimizin sosyal ve kişisel 
gelişimleri için faydalı olacağını 
düşünüyor, şenliğimize katılacak 
yazarlarımıza, şenliğin 
hazırlanmasında emeği geçen 
öğretmenlerimize, 
personellerimize, kitap okuma 
komisyonumuza, okul aile 
birliğimize, okul yönetim 
kurulumuza teşekkür ederiz.” 
diye konuştu. BÜLTEN

2023 Liberal Düşünce Kongresi Nevşehir'de yapıldı

Nevşehir'in Ürgüp ilçesi Dinler 
Otel'de başlayan kongrenin 
açılışına, NEVÜ Rektörü Prof. Dr. 

Semih Aktekin, Kapadokya Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Ali Karasar, 
Cumhurbaşkanlığı Sosyal Politikalar Kurulu 
Üyesi Prof. Dr. Şükrü Karatepe, 
Cumhurbaşkanlığı Yerel Yönetim 
Politikaları Kurulu Üyesi Prof. Dr. Tarkan 
Oktay, Tuzla Belediye Başkanı Şadi Yazıcı, 
Liberal Düşünce Topluluğu Genel 
Koordinatörü Özlem Çağlar Yılmaz ve yurt 
genelinden akademisyenler, yüksek lisans 
ve doktora öğrencileri ile davetliler katıldı. 
Kongrenin açılışında konuşan NEVÜ 
Rektörü Aktekin, “Filistin'de binlerce çocuk 
öldürülüyor, hastaneler bombalanıyor, 
siviller öldürülüyor. Dolayısıyla Liberal 
Düşünce Topluluğu insan hakları, evrensel 
barış, karşılıklı saygı, çoğulcu barış gibi 
düşünceleri ülke gündemine 
yerleştirmeye çalışıyor. Dünyadaki bu 
bakış açısına bağlı entelektüeller maalesef 
reel siyasetin, güç odaklarının, küresel güç 
odaklarının egemen olması bazen bizleri 
umutsuzluğa sevk ediyor” dedi.
Aktekin “90'lı yılların gündemi değişti. O 
zamanlar ceberut devlet, bürokratik 
oligarşi, sivilleşme, devletin yetkilerinin 
dağıtılması gibi birçok konu 
konuşuluyordu. Ama son yıllarda birey 
olarak, vatandaş olarak güçlü bir devlete 
olan ihtiyacın, güçlü bir bürokrasiye olan 
ihtiyacın devam ettiği hissi uyandırıyor. 
Bulunduğumuz coğrafyada Türkiye için 
söylüyorum, tekrar merkezi otoritenin 
bürokrasinin, siyasetin güçlü olmasının, 
yine insan haklarının, insanların 
güvenliğinin, merkezi otoritenin, devletin, 
siyasetin güçlü olmasının da önemi bir kez 
daha ortaya çıkıyor. Bu nedenle Liberal 
düşünürlerin neler düşündüklerini, 90'lı 
yıllardan beri nelerin değiştiğini, şimdi 
hangi konumda olduğunu, liberal bakış 
açısı ile neler önerdikleri çok önemli” 
ifadelerini kullandı.
"GÜNÜMÜZDE HAKLI OLMAK 
YETMİYOR, GÜÇLÜ OLMAK DA 
GEREKİYOR”
Tuzla Belediye Başkanı Şadi Yazıcı da, 
dünyada haklının değil, güçlünün hakkının 
konuşulduğu bir ortamda bulunmaktan 

rahatsız olduğunu ve haklı olmanın 
yetmediğini, aynı zamanda güçlü olmak 
gerektiğini söyledi.
Yazıcı, “Fikirle baktığımda hakikaten 
düşünmenin ne kadar kıymetli olduğunu 
burada görüyorum. Gerçekten düşünceye 
kıymet veren bir topluluğun arasındayım. 
Her zaman yanlış olduğuna hiç bir zaman 
yüzde yüz emin olmadım. Hiçbir fikri 
reddetmedim, hiçbir fikri asla önemsiz 
görmedim. Özgürlüğü doğumdan itibaren 
var olan bir hak olarak, bireyin en büyük 
hakkı olarak görüyorum. Özgürlük 
arayışlarının insanın verebileceği en 
anlamlı mücadele olduğuna da yürekten 
inanıyorum” dedi.
Yazıcı, "Buradan Filistin halkının en temel 
hakkı özgürlük mücadelesini 
destekliyorum, dua ediyorum. Filistin için 
elimizden ne geliyor ise onu yapmak için 
de mücadele ettiğimi belirtmek istiyorum. 

Dünya çok modern bir görünüme girmiş 
olsa da bu gün hala toprak ve temel hak 
ve özgürlüklerde senin değil de benim, 
insanlığın değil de benim gibi düşünceler 

ile güçlü olmanın getirdiği gücü kullanarak 
insanların en temel hakkı olan özgürlüğe 
bir tecavüzü hiçbir zaman doğru 
bulmuyorum” şeklinde konuştu. İHA

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) ve Liberal Düşünce Topluluğu 
(LTD) iş birliğinde düzenlenen '2023 Liberal Düşünce Kongresi' yapıldı.
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AK Parti Gençlik Kolları İsrail'i protesto etti 
AK Parti Nevşehir Gençlik Kolları, İsrail'in Gazze'ye saldırılarını protesto etti.

AK Parti Nevşehir Gençlik Kolları 
Başkanlığı 81 ilde eş zamanlı olarak 
İsrail'i protesto etti.

AK Parti İl Başkanlığı önünde toplanan 
partililer, Tarık Kesekci Parkı önüne kadar 
tekbir getirerek yürüdü.
Park önünde yapılan protestoya İl Başkanı 
Ali Kemikkıran, AK Parti Nevşehir 
Milletvekili Süleyman Özgün, Gençlik 
Kolları Başkanı Haluk Köybaşı, çok sayıda 
partili ve vatandaş katıldı.
Burada toplanan partililer slogan atarak 
İsrail'i protesto etti. 
“İSRAİL TARİHE ADINI KARA 
LEKEYLE YAZDIRDI”
Toplanan partililer adına konuşan 
Nevşehir Gençlik Kolları Başkanı Köybaşı, 
1948 yılından bu yana devam eden 
çatışmaların kronikleşmiş bir hal aldığı 
Filistin'de katil İsrail 7 Ekim'den bugüne 
küresel vicdanı derinden yaralayan çok 
sayıda sivil can kaybının yaşandığı yeni bir 
çatışma ortamı oluştuğunu söyledi. 
Her bir karış toprağının yoğun 
bombardımana tabi tutulduğu orantısız 
gücün savaşlarda dahi kullanımı yasak 
olan fosfor bombalarının kullanıldığı en 
temel insan haklarının dahi hiçe sayıldığı, 
insanlık onurunun ayaklar altında alındığı 
Filistin'de İsrail tarihe bir kez daha adını 

kara lekeyle yazıldığını aktaran Köybaşı, 
“Gazze'deki yaşlı, çocuk, kadın, her bir 
sivilin su ve gıda temel ihtiyaçları 
edinmelerini bile engelleyen zalim İsrail'in 
bu gaddarlıkları karşısında ne yazık ki 
sözde insan hakları savunucuları sus bus 
olmuş hatta kimileri İsrail'e destek için 
sıraya gelmiştir. Saldırıların il anından 
itibaren Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan tarafından kendilerine 
itidal çağrısında bulunulan sükunete ve bu 
zalimliği sona erdirmeye çağırılan, bunun 
dışında aranan her yolun ve hevesin 
peşinde koşulmasının sadece daha fazla 
yıkıma, daha fazla gözyaşına ve daha fazla 
can kaybına sebep olacağı kendisini 
hatırlatan İsrail, ne yazık ki tüm bu 
çağrıları daha fazla masum kan dökerek 
yanıt vermiştir.” dedi.
“NETANYAHU HÜKÜMETİ SOYKIRIM 
SUÇU İŞLEMEKTEDİR”
41 kilometre uzunluğu, 10 kilometre 
genişliğinde bir alanda, 2 milyon insanın 
yaşadığı, İsrail tarafından açık hava 
hapishanesine çevrilen Gazze'nin bugün 
dahi hastaneleri bombalanmaya devam 
ettiğini belirten Köybaşı, “Netanyahu 
hükümeti Soykırım suçu işlemektedir. 
Savaş hukuku, insan hakları ihlal ediliyor. 
Uluslararası hukuk tanınmıyor. Ve tüm 

bunlar dünyanın gözü önünde yapılıyor. 
Bu durum İsrail'in gerek bugün gerekse 
yarın insanlık için hem bölgesel hem de 
küresel bir tehdit olduğunu ortaya 
koymaktadır. “ ifadelerine yer verdi.
“BUGÜN İSRAİL'E DUR DE DİYEREK 
HAYKIRIYORUZ”
Köybaşı şöyle devam etti, “AK Gençlik 
olarak bu vahşete ve bu katliamlara 
saystop toplamak adına geçtiğimiz cuma 
günü Starbucks markasının İsrail'e verdiği 
desteği göz önünde bulundurarak AK Parti 
Gençlik Kolları mensubu 30 bini aşkın 
gençle birlikte tüm il ve ilçelerimizde eş 
zamanlı olarak protestomuzu 
gerçekleştirmiş, AK Parti Gençlik Kolları 
olarak saystop demiş ve işgalci İsrail'in 
masum kanına doymayan alçak saldırıları 
son buluncaya kadar saystop demeye 
devam edeceğimizi bildirmiştik. AK Parti 
Gençlik Kolları mensupları olarak bugün 
Gazze'de soykırıma dur de. Bugün 
Gazze'deki vahşete dur de. Bugün Gazze 

zulme dur de. Bugün Gazze'de yaşanan 
insanlık suçlarına dur de. Bugün İsrail'e 
dur de. Diyerek haykırıyoruz ve saystop 
demeye devam ediyoruz. Bu vatanın 
gençleri hem kültürü hem de uluslararası 
değerlere olan bağlılığın bir sonucu olarak 
Gazze'de yapılan insan hakları ihlallerinin 
dimdik karşısındadır altını çizerek tekrar 
ifade ediyoruz. Bugün Anadolu'nun her bir 
köşesinde milyonlarca genç Gazze'de 
yavrusunun cenazesini kucağına almış bir 
annenin yüreğindeki sızıyı en derinden 
hissetmekte. Bu zulme katkı sunan kim 
varsa hesabını tutmaktadır. Türkiye'nin 
ötesinde bölgenin en büyük gençlik 
hareketi olan AK Gençlik olarak daha adil 
bir Dünya diyerek yola çıkan 
Cumhurbaşkanımızın izinde her zaman 
mazlumların savunucusu olduğumuzu, 
insanlık ve hukuk bilmez canilerin 
karşısında olacağımızı belirterek 
saystop diye haykırıyoruz.”  
HABER: SEZER ALTUNOK
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Bir yazımda, Filistin'in 3 ayrı haritasına 
bakarak; "50 yıl Filistin haritasını görmek 
istemiyorum." demiştim. "Hatta 30 yıl 
sonrasını bi le görmek istemediğimi" 
belirtmiştim. 

İlk haritada tek tük çiçek lekesi gibi 
benekli Yahudi yerleşim yerleri gözüküyordu. 

1967 haritasında Filistin, Gazze ve 
Batı Şeria olarak ikiye bölünmüştü.

Üçüncü harita ise Filistin toprağı 3'te 
1'e düşmüş. Devlet yok, hükümet yok!

Bir tarafta modern teknolojiyi kullanan 
bir devlet, diğer tarafta sabanla savaşan 
çoğunluğu çocuklardan oluşan devletsiz halk!

İsrail, sudan bahanelerle bir Gazze'yi, 
b i r  Bat ı  Şer ia ' y ı  bombal ıyor ;  sonra 
buldozerlerle temizleyip Yahudiler adını yeni 
yerleşim yerine dönüştürüyordu.

Şimdi dördüncü harita yayınlandı. 
İki yıl içinde olaylar o kadar hızla gelişti 

ki, bu haritada Gazze'nin deniz tarafı da İsrail 
toprağı haline gelmiş. Batı Şeria'nın Ürdün 
toprağı tarafı da İsrail haline dönüşmüş. 

Üçüncü haritada "Gazze"den Mısır'a 
"Batı Şeria'dan Ürdün'e kaçmalarına izin 
veriyorlarmış", izlenimi veriyordu.

Bu harita bize İsrail'in asıl niyetini 
ortaya koyuyor: "Toplu katliam."

Beşinci haritayı siz görmek ister 
misiniz? Ben istemem!

Çünkü o haritada "Gazze" diye Filistin 
toprağı kalmayacak. Orası da İsrail haline 
gelecek.  Temennimiz bu değil elbette!

Keşke bunlar hiç yaşanmasaydı. 
Hamas Filistin adına tarihin en yanlış işini 
yaptı.

Amerika'yı arkasına almış, en modern 
silahına sahip İsrail'e karşı topla, tüfekle 
böyle bir girişimde bulunmak hiç de akıllıca 

bir iş değil!
Elbette bir yerden başlamak gerekir. 

Ama şimdi değildi! En az onların sahip olduğu 
teknolojiye sahip olana kadar!

Peki Filistin'in başına gelen bu 
felakette Filistin'in hiç mi suçu yok? Ya 
Osmanlı'nın?!

İspanyollar Endülüs'te Müslüman 
kıyımı yaparken bir tane Müslüman getirmedi 
topraklarına. Gerçi onlar Arap'tı. Arap 
ülkelerine gidebilirlerdi ama katliamla yok 
edildi. 

Yahudilere ise sahip çıkıldı. Osmanlı 
toprağına getirildi. Bir azınlık olarak tarih boyu 
başımıza bela oldular. Ticaretle uğraştılar. El 
sanatları ile uğraştılar. Üç kuruşa mal 
ettiklerini on üç kuruşa sattılar. Ekonomiyi 
ellerinde tuttular. Bankacılık ve tefecilik 
yaptılar. Ülkenin her nimetini paylaştılar, en 
zenginleri oldular. 

Türkler ise savaşlarda "ülkenin 
korunmasında yer aldılar. Asker oldular." 
Ülkenin en sefil, en perişan milleti" oldular. 

1856 yılında, II. Bayezid döneminde 
göçe zorlanarak mallarını, mülklerini geride 

bırakarak kaçmak zorunda kalan Kırım 
Yahudileri'ni de Osmanlı Devleti kabul etti. 

1857'de yine Kırım'dan göç eden bir 
başka Yahudi grubu da Rumeli'nin en verimli 
arazilerinin yer aldığı Dobruca'ya yerleştirildi. 

II. Abdülhamid döneminde, Filistin'de 
Yahudiler çölde 17 adet "kolhoz" adı verilen 
çiftlik kurdular. Tarım ve hayvancılıkla 
uğraştılar!(?..)

Aslında burada silahlı eğitim yaptılar. 
İsrail devletinin hazırlıkları yapıldı. Bir taraftan 
da Avrupa'dan aile aile, sülale sülale 
Yahudiler; İngiliz, Fransız ve Almanya'nın 
teşvikiyle Filistin'e yerleştiler. Osmanlının 
ruhu bile duymadı. Böylece onlar sorun olan 
Yahudiler'den de kurtulacaklardı. 

Bu dönemde b i r  kar ış  toprak 
v e r i l m e y e n ,  t o p r a k  s a t ı ş ı n ı n  d a 
yasaklanmasına rağmen, büyük paralar 
verilince Filistinliler toprak sattılar, ev verdiler. 

Olaya hamasi duygularla yaklaşmak 
hiçbir şey kazandırmaz. Artık ayağımız yere 
basmalı, sağlıklı düşünmeliyiz. 

Bir de bu ülkenin yeni bir göçü 
kaldıracak gücü kalmadı.

Avanos'ta safran denemesi yapılıyor 

N
evşehir'in Avanos ilçesinde 
yetiştirilen, boya, kozmetik, 
ilaç ve gıda gibi birçok alanda 

kullanılan safranın hasadı yapılarak, 
verimi değerlendirildi.
Avanos İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğünce ilçede 40 dekar alanda 
ekilen safran bitkisi için verim denemesi 
yapıldı.
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürü 
Özgür Memiş, Nevşehir'in toprak ve 
iklim özellikleri yönünden zengin bir 
coğrafya ile tıbbi ve aromatik bitki 
yetiştiriciliği açısından uygun şartlar 
taşıdığını söyleyerek sağlık ve sanayi 
sektöründe kullanılan safranın organik 
olarak üretim deneme çalışmasının 40 
dekar alanda ilçe müdürlüğü ile 
yürütüldüğünü söyledi. 
İl Müdürü Memiş, bölgede tıbbi ve 
aromatik bitki yetiştiriciliği konusunda 
farklı alternatiflerin de çalışıldığını 
belirtti. HABER: YASEMİN EKİCİ
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El sanatları ahşap rölyef kursunun
ilk örnekleri çıkmaya başladı

Derinkuyu Halk Eğitimi Merkezindeki (HEM)
kursiyerler eserlerini çıkartmaya başladı.
Kursiyerler, el işçiliğiyle yapılan ahşap 
rölyefin inceliklerini öğrenmeye 
başlayarak, ilk eserlerini çıkarmaya başladı.

El Sanatları Ahşap Rölyef kursunda yapılan 
Derinkuyu'nun simgesi olan Üzümlü Kilise 
için pano yapıldı. HABER: YASEMİN EKİCİ
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ELEKTRİK ENERJİSİ

TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU
NEVŞEHİR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

Elektr�k Enerj�s� mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale 
usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye 
�l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN     : 2023/1193685
1- İdaren�n
a) Adı     : TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU
      NEVŞEHİR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 
b) Adres�    : Raş�t Bey Mahalles� Va�z Osman Hoca Bulvarı No: 7 50200 
      MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842128223 - 3842128224
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : Elektr�k Enerj�s�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 220.000 kWh Elektr�k Enerj�s� Alımı
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
      bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Türk�ye İstat�st�k Kurumu Başkanlığı 
      Nevşeh�r Bölge Müdürlüğü H�zmet B�nası
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme taraflarca �mzalandıktan sonra Yüklen�c� PMUM a 
      kayıt �şlemler�n� �lg�l� mevzuat kapsamında yaptıracak ve �ş 
      01.01.2024 tar�h�nde saat 00:00 de başlayacak 
      31.12.2024 tar�h�nde saat 24:00 de sona erecekt�r.
d) İşe başlama tar�h�  : 01.01.2024
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 28.11.2023 - 10:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Türk�ye İstat�st�k Kurumu 
Nevşeh�r Bölge Müdürlüğü 1.Kat Toplantı Salonu-1 A116 nolu oda
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le fiyat dışı 
unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r. 
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faal�yet�n�n yer�ne get�r�leb�lmes� �ç�n �lg�l� mevzuat gereğ�nce alınması 
zorunlu �z�n, ruhsat veya faal�yet belges� veya belgeler�ne �l�şk�n b�lg�ler:
14.02.2019 tar�h ve 6446 sayılı Elektr�k P�yasası Kanunu, 23.08.2019 tar�hl� 30867 sayılı Resm� 
Gazetede yayınlanarak yürürlüğe g�ren Elektr�k P�yasası L�sans Yönetmenl�ğ� ve 09.08.2019 
tar�hl� ve 30857 sayılı Resm� Gazetede yayımlanarak yürürlüğe g�ren Dengeleme ve Uzlaştırma 
Yönetmenl�ğ� çerçeves�nde Elektr�k Enerj�s� satış �ç�n gerekl� olan l�sanslardan en az b�r�n�n 
aslını veya noter onaylı suret�n�n tekl�f ek�nde sunacaktır. 
4.1.2.  Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r. 
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur. 
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, 
tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r. 
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde ver�lecekt�r. İhale sonucunda, 
üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme �mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda 
geç�c� tem�nat vereceklerd�r. 
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür. 
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�den Kanunun 38 �nc� 
maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Tezhip kursunun
ilk örnekleri çıkmaya başladı

ursiyerler, el Kişçiliğiyle yapılan 
tezhip sanatının 

inceliklerini öğrenmeye 
başlayarak, ilk eserlerini 
çıkarmaya başladı.
HEM'de bulunan kursiyerler 
papirüs kâğıdı üzerine 
yapılan tezhip çalışmasına 
Fatiha Suresini işledi.
Acıgöl HEM, hayat boyu 
öğrenmek için kurslarımıza 
tüm vatandaşları da davet 
etti. HABER:YASEMİN EKİCİ

Acıgöl Halk Eğitimi Merkezindeki (HEM) 
kursiyerler eserlerini çıkartmaya başladı.

Gece eğitiminin bu yıl ilk kursu olan 
"Arıcılık" Acıgöl HEM kursu merkez 
binasında başladı. 
Kursa yoğun bir katılım olurken, 
kursiyerlerin ilgisi dikkat çekti.

Yetkililerce önümüzdeki haftalarda 
bölgenin ihtiyaçları ve vatandaşların 
talepleri doğrultusunda kurs 
planlamalarına devam edileceği 
bilgisi verildi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Acıgöl HEM'in ışıkları gece de yanıyor
Acıgöl Halk Eğitimi Merkezinde (HEM)'Tam gün,
tam yıl eğitim' kapsamında açılan kurslar devam ediyor. 

HSK Kurulu Başmüfettişlerinden
Emniyet Müdürü Loğoğlu'na ziyaret
Hakimler ve Savcılar Kurulu (HSK) 
Başmüfettişleri, İl Emniyet Müdürü 
Ali Loğoğlu'nu ziyaret etti.
HSK Kurulu Başmüfettişleri İsmail 
Kırışık, Ramazan Temel ve Nevşehir 
Cumhuriyet Başsavcısı İsmet Çınar, 
Emniyet Müdürü Loğoğlu'na 
makamında ziyarette bulundu. 

Ziyarette bir süre sohbet edildi, ildeki 
asayiş konuları hakkında 
değerlendirmede bulunuldu.
Loğoğlu ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, 
Başmüfettişler Kırışık, Temel ve 
Başsavcı Çınar'a teşekkür etti. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ
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Altınyıldız Koleji lise kız
voleybol takımı şampiyon oldu
Altınyıldız Koleji lise kız voleybol takımı düzenlenen
turnuvada rakibini 3-0 yenerek şampiyon oldu.

olejden yapılan açıklamaya göre, KTürkiye Okul Spor Federasyonunun 
düzenlediği 2023-2024 yılı Okullar 

Arası Voleybol Turnuvası grup 
müsabakalarında Simya Koleji ile final 
maçı oynayan Altınyıldız Koleji lise kız 
voleybol takımı maçı 3-0 yenerek 
şampiyon oldu.
Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin 
Özdemir, Altınyıldız Koleji Genel Müdürü 
Seyrani İpek, Altınyıldız Koleji Fen ve 
Anadolu Lisesi Müdürü Özkan Kılınç, 
Altınyıldız Koleji Müdür Yardımcıları 
Fatma Bul ve Mustafa Küpeli maçı 

tribünden izledi.
Final maçı sonrası değerlendirme yapan 
Altınyıldız Koleji Fen ve Anadolu Lisesi 
Müdürü Özkan Kılınç yaptığı açıklamada 
“Harika bir oyun sergileyerek şimdiye 
kadar olduğu gibi final maçında da 
rakibini 3-0 yenerek şampiyon 
okulumuza şampiyonluk kupasını getiren 
değerli öğrencilerimizi ve onları yetiştiren 
Beden Eğitimi Öğretmenleri Furkan 
Açıkgöz ve Serkan Demir'i tebrik eder, 
yıldız takımımızın grup maçlarında 
başarılarının devamını dilerim.” diye 
konuştu. BÜLTEN

Okul Sporları Kros İl Birinciliği
Müsabakaları sona erdi

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Okul Sporları Faaliyetleri 
çerçevesinde Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından 
Okul Sporları Kros il birinciliği yarışları Nevşehir Kamp Eğitim 
Merkezi yanında bulunan Kros Parkurunda gerçekleştirildi.

arışma küçük kızlar, küçük erkekler, Yyıldız kızlar, yıldız erkekler, genç 
kızlar ve genç erkekler olarak 6 

kategori, 34 takım ve 202 sporcunun 
katıldı. Turnuva sonunda müsabakaya 
katılan sporculara kupa ve madalya töreni 
düzenlendi. Törene Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Muhsin Özdemir de katıldı. 
HABER: SEZER ALTUNOK


